
Сандықтау аудандық мәслихатының 2019 жылғы 25 желтоқсандағы № 38/2 "2020-2022 
жылдарға арналған Сандықтау ауданы ауылдық округтерінің және Мәдениет 
ауылының бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Ақмола облысы Сандықтау аудандық мәслихатының 2020 жылғы 9 сәуірдегі № 41/2 
шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 10 сәуірде № 7799 
болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 106 
бабының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "4 тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Заңының 6 бабының 1 тармағының  сәйкес, Сандықтау 1) тармақшасына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Сандықтау аудандық мәслихатының "2020-2022 жылдарға арналған Сандықтау 
ауданы ауылдық округтерінің және Мәдениет ауылының бюджеттері туралы" 2019 
жылғы 25 желтоқсандағы № 38/2 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 7652 тіркелген, 2020 жылдың 21 қаңтарында Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде 
жарияланған)  келесі өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда баяндалсын:1 тармақ
      "1. 2020–2022 жылдарға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті 1, 1-1 және
1-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 117 098,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 23 678,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 4 750,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 88 670,0 мың теңге;
      2) шығындар – 121 353,5 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 255,5 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 255,5 мың 
теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:3 тармақ
      "3. 2020–2022 жылдарға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті 2, 2-1 және 
2-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:



      1) кірістер – 11 398,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 912,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 80,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 10 406,0 мың теңге;
      2) шығындар – 11 398,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:5 тармақ
      "5. 2020–2022 жылдарға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті 3, 3-1 және 
3-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 15 175,1 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 848,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 416,1 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 12 911,0 мың теңге;
      2) шығындар – 15 175,1 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:7 тармақ
      "7. 2020–2022 жылдарға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті 4, 4-1 және 4-2
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 12 855,2 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 956,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 399,2 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 10 500,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 855,2 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:9 тармақ
      "9. 2020–2022 жылдарға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті 5, 5-1 және 
5-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 13 858,4 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 2 061,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 444,4 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 353,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 858,4 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:11 тармақ
      "11. 2020–2022 жылдарға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті 6, 6-1 және 
6-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 13 662,9 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 318,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 278,9 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 066,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 662,9 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:13 тармақ
      "13. 2020–2022 жылдарға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті 7, 7-1 және 
7-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 996,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 543,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 356,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 097,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 996,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:15 тармақ
      "15. 2020–2022 жылдарға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті 8, 8-1 және 
8-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 969,7 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 3 619,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 21,7 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 329,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 969,7 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:19 тармақ
      "19. 2020–2022 жылдарға арналған Мәдениет ауылының бюджеті 10, 10-1 және 10-2
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 14 883,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 726,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 398,3 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 12 759,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 883,3 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:21 тармақ
      "21. 2020–2022 жылдарға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті 11, 11-1 
және 11-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 16 871,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 996,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 27,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 848,0 мың теңге;
      2) шығындар – 16 871,0 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:23 тармақ
      "23. 2020–2022 жылдарға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті 12, 12
-1 және 12-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 14 687,4 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 264,0 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер –298,4 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 11 125,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 687,4 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:25 тармақ
      "25. 2020–2022 жылдарға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті 13, 13-1 
және 13-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 612,8 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 438,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 28,8 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 19 146,0 мың теңге;
      2) шығындар – 23 612,8 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:27 тармақ
      "27. 2020–2022 жылдарға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті 14, 14-1 
және 14-2-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2020 жылға арналған келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 403,7 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 676,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 11,7 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 12 716,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 403,7 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.";
      келесі мазмұндағы  толықтырылсын:28-1 тармағымен
      "28-1. 15 қосымшаға сәйкес 2020 жылға арналған ауылдық округтер мен Мәдениет 
ауылының бюджеттерінде аудан бюджетінен нысаналы трансферттер қарастырылғаны 
ескерілсін.";



      жоғарыда көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , ,  1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 қосымшалары
осы шешімнің , , , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 қосымшаларына
редакцияда баяндалсын;
      осы шешімнің  сәйкес жоғарыда көрсетілген шешім 14 қосымшасына 15 

 толықтырылсын.қосымшасымен
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сессия төрайымы Н.Тамбовцева
      Аудандық мәслихатының
хатшысы С.Клюшников

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Сандықтау ауданының әкімі А.Үйсимбаев

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
1-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
1-қосымша

2020 жылға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 117 098,0

1 Салықтық түсімдер 23 678,0

01 Табыс салығы 2 504,0

2 Жеке табыс салығы 2 504,0

04 Меншікке салынатын салықтар 21 174,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 350,0

3 Жер салығы 880,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 19 944,0

2 Салықтық емес түсімдер 4 750,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 1 000,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 1 000,0

06 Басқа салықтық емес түсімдер 3 750,0

1 Басқа салықтық емес түсімдер 3 750,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 88 670,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 88 670,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 88 670,0

Функционалдық топ
Сома
мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 121 
353,5

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 2 9  
709,3

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 9  
709,3

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

2 9  
709,3

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 0  
160,2

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 0  
160,2

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 8 
183,2

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 5 
128,0

010 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу 80,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 6 
769,0

12 Көлік және коммуникация 1 3  
119,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
1 3  
119,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

1 3  
119,0

13 Басқалар 5 8  
365,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 8  
365,0

040
Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік  шеңберінде бағдарламасы
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

8 
365,0

057
"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік және 
инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыру

5 0  
000,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) - 4  
255,5



V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 
255,5

8 Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
4 
255,5

01 Бюджет қаражаты қалдықтары
4 
255,5

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4 
255,5

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
2-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
2-қосымша

2020 жылға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 11 398,0

1 Салықтық түсімдер 912,0

04 Меншікке салынатын салықтар 912,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 17,0

3 Жер салығы 20,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 875,0

2 Салықтық емес түсімдер 80,0

06 Басқа салықтық емес түсімдер 80,0

1 Басқа салықтық емес түсімдер 80,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 406,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 406,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 406,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 11 398,0



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 11 398,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 398,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

11 048,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
3-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
3-қосымша

2020 жылға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 15 175,1

1 Салықтық түсімдер 1 848,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 848,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 10,0

3 Жер салығы 57,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 781,0

2 Салықтық емес түсімдер 416,1

06 Басқа салықтық емес түсімдер 416,1

1 Басқа салықтық емес түсімдер 416,1

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 911,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 911,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 911,0

Функционалдық топ
Сома мың 
теңгеБюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 15 175,1



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 901,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 901,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 551,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 274,1

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 274,1

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 98,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 176,1

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
4-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
4-қосымша

2020 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 12 855,2

1 Салықтық түсімдер 1 956,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 956,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 21,0

3 Жер салығы 54,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 881,0

2 Салықтық емес түсімдер 399,2

06 Басқа салықтық емес түсімдер 399,2

1 Басқа салықтық емес түсімдер 399,2

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 500,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 500,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 500,0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сома
мың  
теңге

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 1 2  
855,2

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 1 1  
940,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 1  
940,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

1 1  
590,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 915,2

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 915,2

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 915,2

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
5-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
5-қосымша

2020 жылға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 858,4

1 Салықтық түсімдер 2 061,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 061,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 54,0

3 Жер салығы 215,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 792,0

2 Салықтық емес түсімдер 444,4

06 Басқа салықтық емес түсімдер 444,4

1 Басқа салықтық емес түсімдер 444,4

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 11 353,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 353,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 353,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 858,4

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 701,4

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 701,4

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 351,4

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 157,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 157,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 157,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
6-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
6-қосымша

2020 жылға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 662,9

1 Салықтық түсімдер 2 318,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 318,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 30,0

3 Жер салығы 66,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 222,0

2 Салықтық емес түсімдер 278,9



06 Басқа салықтық емес түсімдер 278,9

1 Басқа салықтық емес түсімдер 278,9

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 066,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 066,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 066,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 662,9

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 353,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 353,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 003,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 309,9

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 309,9

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 216,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 93,9

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
7-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
7-қосымша

2020 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 996,0

1 Салықтық түсімдер 3 543,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3 543,0



1 Мүлікке салынатын салықтар 25,0

3 Жер салығы 67,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 451,0

2 Салықтық емес түсімдер 356,0

06 Басқа салықтық емес түсімдер 356,0

1 Басқа салықтық емес түсімдер 356,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 097,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 097,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 097,0

Функционалдық топ
Сома мың 
теңгеБюджеттік бағдарламалардың әкімшісі Атауы

Бағдарлама

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 996,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 560,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 560,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 210,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 436,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 436,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 436,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
8-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
8-қосымша

2020 жылға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 969,7



1 Салықтық түсімдер 3 619,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3 619,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 32,0

3 Жер салығы 118,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 469,0

2 Салықтық емес түсімдер 21,7

06 Басқа салықтық емес түсімдер 21,7

1 Басқа салықтық емес түсімдер 21,7

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 329,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 329,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 329,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 969,7

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 229,7

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 229,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 879,7

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 740,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 740,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 740,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
9-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
10-қосымша

2020 жылға арналған Мәдениет ауылының бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 883,3

1 Салықтық түсімдер 1 726,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 726,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 13,0

3 Жер салығы 31,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 682,0

2 Салықтық емес түсімдер 398,3

06 Басқа салықтық емес түсімдер 398,3

1 Басқа салықтық емес түсімдер 398,3

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 759,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 759,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 759,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 883,3

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 544,5

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 544,5

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 194,5

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 338,8

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 338,8

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 115,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 223,8

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
10-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
11-қосымша



2020 жылға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 871,0

1 Салықтық түсімдер 4 996,0

04 Меншікке салынатын салықтар 4 996,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 120,0

3 Жер салығы 312,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 564,0

2 Салықтық емес түсімдер 27,0

06 Басқа салықтық емес түсімдер 27,0

1 Басқа салықтық емес түсімдер 27,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 848,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 848,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 848,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 871,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 16 250,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16 250,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 900,0

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 621,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 621,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 621,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
11-қосымша

Сандықтау аудандық мәслихатының



 2019 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 38/2 шешіміне

12-қосымша

2020 жылға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 687,4

1 Салықтық түсімдер 3 264,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3 264,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 43,0

3 Жер салығы 127,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 094,0

2 Салықтық емес түсімдер 298,4

06 Басқа салықтық емес түсімдер 298,4

1 Басқа салықтық емес түсімдер 298,4

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 125,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 125,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 125,0

Функционалдық топ
Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі Атауы

Бағдарлама

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 687,4

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 546,4

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 546,4

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 196,4

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 141,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 141,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 141,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0
Сандықтау аудандық мәслихатының

2020 жылғы 9 сәуірдегі



 № 41/2 шешіміне
12-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
13-қосымша

2020 жылға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 23 612,8

1 Салықтық түсімдер 4 438,0

04 Меншікке салынатын салықтар 4 438,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 39,0

3 Жер салығы 148,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 251,0

2 Салықтық емес түсімдер 28,8

06 Басқа салықтық емес түсімдер 28,8

1 Басқа салықтық емес түсімдер 28,8

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 19 146,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 19 146,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 19 146,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 23 612,8

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 16 017,8

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16 017,8

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 667,8

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 395,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 395,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 395,0

12 Көлік және коммуникация 7 200,0



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 7 200,0

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

7 200,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
13-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 38/2 шешіміне
\14-қосымша

2020 жылға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 403,7

1 Салықтық түсімдер 1 676,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 676,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 22,0

3 Жер салығы 57,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 597,0

2 Салықтық емес түсімдер 11,7

06 Басқа салықтық емес түсімдер 11,7

1 Басқа салықтық емес түсімдер 11,7

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 716,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 716,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 716,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 403,7

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 146,7

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 146,7



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 796,7

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 350,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 257,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 257,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 257,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 9 сәуірдегі

№ 41/2 шешіміне
14-қосымша

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2019 жылғы 25 желтоқсаны

№ 38/2 шешіміне
15-қосымша

2020 жылға арналған ауылдық округтер мен Мәдениет ауылының 
бюджеттеріне аудандық бюджетінен нысаналы трансферттер

Атауы Сома мың теңге

1 2

Барлығы 69 550,0

Ағымдағы нысаналы трансферттер 69 550,0

оның iшiнде:

Балкашин ауылдық округі, оның iшiнде: 57 800,0

Ауылын абаттандыру 50 000,0

Су тасқынына қарсы іс-шаралар жүргізу 7 800,0

Сандықтау ауылдық округі, оның iшiнде: 7 200,0

Су тасқынына қарсы іс-шаралар жүргізу 7 200,0

Бюджеттің атқарылуын есепке алудың бірыңғай ақпараттық алаңын енгізуге, оның 
iшiнде:

4 550,0

Барақпай ауылдық округі 350,0

Белгород ауылдық округі 350,0

Бірлік ауылдық округі 350,0

Васильев ауылдық округі 350,0

Веселов ауылдық округі 350,0

Жамбыл ауылдық округі 350,0

Каменск ауылдық округі 350,0

Лесной ауылдық округі 350,0

Мәдениет ауылы 350,0

Максимов ауылдық округі 350,0

Новоникольск ауылдық округі 350,0



Сандықтау ауылдық округі 350,0

Широков ауылдық округі 350,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


